
 
      

  

 

Министерство физической культуры и  спорта  

Воронежской области  
 

П Р И К А З 

 
15 ноября 2024 года                    943-рк 

 

г. Воронеж 

О присвоении спортивного разряда  

Кандидат в мастера спорта 

  

 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «19» декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрировано в Минюсте России 

16.03.2023 года № 72601), 

п р и к а з ы в а ю: 

присвоить спортивный разряд и выдать классификационную книжку и знак 

«Кандидат в мастера спорта» в количестве 1 комплекта 

Региональное отделение Общероссийской общественной организации 

радиоспорта "Союз Радиолюбителей России" 

 по Воронежской области 

Радиоспорт 

Филимонов Юрий Иванович. 

 

 

Министр                                      П.В. Чибисов 

  

                    

                

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визирование: 

 

 

Заместитель начальника отдела финансо- 

вого и правового обеспечения 

 

                    

 

 

                     Д.А. Рягузова 

         «____»_________2024 г. 

  
 

 

Анциперова 

 

 

Список рассылки: 

 

В дело – 1 экз.  

Отдел развития спортивной подготовки детей и молодежи– 1 экз. 

 

 
 


